
  PORTARIA Nº. 1153 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020. 
 
 
 
 DESIGNA INTERINAMENTE SERVIDOR PUBLICO 

QUE MENCIONA. 
                   
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições,  
 
     

 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º - Designa interinamente para responder pelo 

cargo de Encarregado do Departamento de Fazenda o servidor efetivo Daniel dos 
Santos Junior, sem qualquer acréscimo de seu vencimento. 

 
 
Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor 

na data de sua publicação. 
 
 
 
Comendador Gomes, 27 de novembro de 2020. 
 
 
 
 

                                JERONIMO SANTANA NETO 
Prefeito Municipal  


